
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 567/2023 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 
  z dnia 15 września 2023 r. 

 
w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych                               

na terenie Gminy Gołuchów, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 
 
Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień                                       
15 października 2023 r. zarządzam, co następuje:  
 
§1.1.Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy 

Gołuchów, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.: 
1) Panią Iwonę Dobrzyńską operatorem Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 z siedzibą                                     

w Gołuchowie, 
2) Pana Pawła Jakubowskiego operatorem Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 z siedzibą                            

w Tursku, 
3) Panią Elżbietę Mizerkiewicz operatorem Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 z siedzibą                             

w Jedlcu, 
4) Panią Agnieszkę Walczak – Kaczkowską operatorem Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4                              

z siedzibą w Kucharach, 
5) Panią Katarzynę Laksander operatorem Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 z siedzibą                             

w Kościelnej Wsi, 
6) Panią Aleksandrę Pawlak operatorem Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 z siedzibą                                      

w Kucharkach, 
7) Panią Joannę Zabielną operatorem Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 z siedzibą                                         

w Krzywosądowie, 
8) Panią Annę Pietrzak operatorem Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 z siedzibą w Kajewie, 
9) Panią Halinę Sienkowską operatorem Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 z siedzibą                                   

we Wszołowie, 
10) Panią Izabelę Kasprzak – Kałużną operatorem Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10                                         

z siedzibą w Szkudli, 
11) Pana Grzegorza Stachowskiego operatorem Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 z  siedzibą 

w Centrum Rehabilitacji Rolników Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Jedlcu. 
 
2. Zadania koordynatora gminnego określone zostały w załączniku nr 2 do uchwały Nr 63/2023 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt 
/-/ Marek Zdunek 
 

 


